



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Knudsen Investment ApS

Brostykkevej 212, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 18 20 21 90

## Årsrapport

### 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Rita Knudsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knudsen Investment ApS  
Brostykkevej 212  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 18 20 21 90  
Stiftet: 1. december 1994  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
22. regnskabsår

**Direktion**

Svend Wilkens Knudsen, Brostykkevej 212 Hvidovre  
Rita Leth Knudsen, Brostykkevej 212 Hvidovre

**Revision**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -769 t.kr. mod 3.539 t.kr. sidste år. Det negative resultat skyldes blandt andet den negative udvikling i de finansielle markeder. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
Andre eksterne omkostninger	-198.961	-126.582
<b>Driftsresultat</b>	<b>-198.961</b>	<b>-126.582</b>
Andre finansielle indtægter	2.098.971	5.568.366
Andre finansielle omkostninger	-2.967.848	-812.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.067.838</b>	<b>4.629.021</b>
1 Skat af årets resultat	299.070	-1.089.813
<b>Årets resultat</b>	<b>-768.768</b>	<b>3.539.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.539.208
Disponeret fra overført resultat	-768.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-768.768</b>	<b>3.539.208</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	372.990	0
Tilgodehavende selskabsskat	187.478	0
Andre tilgodehavender	4.262.735	905.921
Tilgodehavender i alt	<u>4.823.203</u>	<u>905.921</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.261.836	43.154.612
Værdipapirer i alt	<u>42.261.836</u>	<u>43.154.612</u>
Likvide beholdninger	<u>872.170</u>	<u>1.406.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>47.957.209</b></u>	<u><b>45.467.393</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>47.957.209</b></u>	<u><b>45.467.393</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	43.223.075	43.991.843
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.473.075</b>	<b>44.241.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Langfristet del af selskabsskat	0	1.014.463
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.014.463
	Gæld til pengeinstitutter	4.424.134	156.087
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	55.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.484.134	211.087
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.484.134</b>	<b>1.225.550</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>47.957.209</b>	<b>45.467.393</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.920	1.089.813
Årets regulering af udskudt skat	<u>-372.990</u>	<u>0</u>
	<u><b>-299.070</b></u>	<u><b>1.089.813</b></u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>250.000</b></u>	<u><b>250.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	43.991.843	40.452.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-768.768</u>	<u>3.539.208</u>
	<u><b>43.223.075</b></u>	<u><b>43.991.843</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet beholdning af værdipapirer i depot i Nykredit Bank, t.kr. 34.884, til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut. Pr. 30.06.2016 udgjorde gæld til pengeinstitut t.kr. 4.424.		